

**Sprawozdanie Burmistrza Trzemeszna
z wykonania uchwał Rady Miejskiej, wydanych zarządzeń
i swojej działalności za okres między sesjami
od 13 października 2019 r. do 11 listopada 2019 r.**

Realizacja uchwał przyjętych przez Radę:

- uchwała Nr XIX/130/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 października 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/38/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XIX/131/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 października 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/39/2019 z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XIX/132/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 października 2019 r. w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Mijanowo, dotyczącego przeznaczenia środków funduszu w 2020 roku – **realizacja od 1 stycznia 2020 roku,**
- uchwała Nr XIX/133/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 października 2019 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Trzemeszno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok – **realizacja od 1 stycznia 2020 roku,**
- uchwała Nr XIX/134/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 października 2019 r. w sprawie ustalenia zasad udzielenia dotacji na rzecz spółek wodnych, trybu postępowania przy udzielaniu dotacji i sposobu ich rozliczania – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XIX/135/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 października 2019 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej ZSZ im. Hipolita Cegielskiego wchodzącej w skład ZSOiZ w Trzemesznie w Branżową Szkołę I stopnia im. Hipolita Cegielskiego wchodzącego w skład ZSOiZ w Trzemesznie – **zrealizowano,**
- uchwała Nr XIX/136/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 października 2019 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej dla Dorosłych Zaocznej wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Trzemesznie w szkołę Policealną wchodzącą w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Trzemesznie – **zrealizowano**
- uchwała Nr XIX/137/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 października 2019 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do końca roku kalendarzowego, w którym kończą 6 lat w przedszkolach publicznych oraz oddziałach przedszkolnych – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XIX/138/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 października 2019 r. w sprawie przyjęcia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**

Wydane zarządzenia

- zarządzenie Nr 159.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 14 października 2019 r. w sprawie umorzenia należności dotyczących utrzymania zajmowanych lokali socjalnych i komunalnych – **zrealizowano**,
- zarządzenie Nr 160.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 16 października 2019 r. w sprawie rozłożenie na raty należności dotyczących utrzymania zajmowanego lokalu mieszkalnego w budynku – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 161.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 21 października 2019 r. w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 162.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 22 października 2019 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miejski Trzemeszna – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 163.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 22 października 2019 r. w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w kolejnym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej na terenie wsi Zieleń, przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 164.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 25 października 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/39/2019 z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 - **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 165.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 28 października 2019 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu regulowanego za lokale wchodzące w skład zasobu mieszkaniowego gminy Trzemeszno i czynników obniżających stawkę bazową czynszu – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 166.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 28 października 2019 r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 167.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 31 października 2019 r. w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których będzie wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna w 2020 roku – **realizacja od 1 stycznia 2020 r.**,
- zarządzenie Nr 168.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 31 października 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/39/2019 z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 - **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 169.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 31 października 2019 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Podinspektorowi ds. geodezji i gospodarki przestrzennej do wydawania zaświadczeń, opinii oraz poświadczania zgodności odpisów z oryginałem – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 170.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 31 października 2019 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia czynności w zakresie przygotowania SIWZ, oceny spełnienia przez wykonawców udziału w postępowaniu, badania, oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na terenie Gminy Trzemeszno” – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 171.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 4 listopada 2019 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,

- zarządzenie Nr 172.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 4 listopada 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/38/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco.**

Działalność między sesjami Burmistrza Trzemeszna.

13 października odbyłem robocze rozmowy z proboszczem parafii pw. WNMP w Trzemesznie oraz prezesami firm sponsorujących imprezy organizowane przez trzemeszeński samorząd.

14 października prowadziłem wewnętrzną naradę w sprawie projektu budżetu na 2020 rok. Odbyłem spotkania z prezesem Remondis Aqua Trzemeszno, wiceprezesem Wojewódzkiego Zarządu OSP, radnym województwa Tadeuszem Tomaszewskim, radnym powiatowym Markiem Gotową, posłem Pawłem Arndtem. Byłem na wizji lokalnej w Wymyslowie. Prowadziłem wewnętrzną naradę z audytorem Tomaszem Gorczyckim. Na apelach i akademiach z okazji Dnia Edukacji Narodowej reprezentowały mnie kierownik referatu ROJO oraz inspektor ds. oświaty.

15 października na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 14 interesantów. Spotkałem się z Honorowym Obywatel Trzemeszna Tadeuszem Skrzypczakiem. Udzieliłem wywiadu redaktorowi „Pałuki i Ziemia Mogileńska”. Wziąłem udział w spotkaniu z dyrektorami SP Nr 1, SP Nr 2. Prowadziłem naradę oświatową z udziałem kierownik referatu ROJO oraz inspektor ds. oświaty. Odbyłem robocze rozmowy z radnymi Nitką, Bartz, Pawlakiem i Jakubiakiem. Spotkałem się z mecenas Izabelą Kraśną. Odbyłem robocze rozmowy z burmistrzami Czerniejewa, Witkowa i wójtem Kiszkowa. Odbyłem robocze spotkania i narady z kierownikiem i zastępcą kierownika referatu RI, kierownik RSO, prezesem spółki Remondis Aqua Trzemeszno. W salce Urzędu Miejskiego wręczyłem nagrody dyrektorom i nauczycielom szkół i przedszkoli z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Wziąłem udział w spotkaniu w świetlicy wiejskiej w Wymyslowie w sprawie dowozu dzieci z terenu „za torami” do szkół. Byłem na miejscu pożaru w bloku przy ul. 22 Stycznia 5. Odbyłem rozmowy z członkami rodziny pogorzalców, prezesem MG OSP Trzemeszno, komendantem gminnym OSP, strażakami i policjantami biorącymi udział w akcji ratowniczej, przewodniczącym Rady Miejskiej, wiceburmistrzem i dyrektorem OPS. Powołałem sztab kryzysowy w tej sprawie. Razem z panem przewodniczącym Nitką i komendantem Dziecielakiem dokonałem wizji lokalnej pomieszczeń ww. bloku.

16 października byłem na wizji lokalnej drogi Kozłowo-Kaszuby – Wymyslowo, a później na wizji lokalnej bloku przy ul. 22 Stycznia 1863 nr 5. Naradę w sprawie pomocy pogorzalcem prowadził mój zastępca. Uczestniczyłem w konferencji dla samorządowców województwa wielkopolskiego „Praktyczne aspekty zarządzania jednostką samorządową”, która odbyła się w Rychwale. Udzieliłem wywiadów reporterom Radia Poznań i tygodnika Pałuki. Na temat pomocy pogorzalcem rozmawiałem z dyrektorem OPS, przewodniczącym Rady Miejskiej, wiceburmistrzem, radnym Grzegorzem Koperskim, prezes Stowarzyszenia Teraz, reporterem trzemeszno24.info. Przyjąłem 1 interesanta. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorem OSiR, kierownikiem i zastępcą kierownika referatu RI, dyrektorem Domu Kultury, prezes Stowarzyszenia Promyk, prezes Spółdzielni „Razem być”, burmistrzami Czerniejewa i Witkowa. W sprawie obchodów Światowego Dnia Cukrzyca rozmawiałem z prezesem Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków i kierownikiem NZOZ Eskulap.

17 października byłem na wizjach lokalnych w Smolarach, a później na ulicy Różanej. Podczas wizji spotkałem się z 3 interesantami. Prowadziłem naradę finansowo-budżetową z udziałem skarbnik gminy i kierownika referatu RI. Uczestniczyłem w uroczystościach patriotycznych w Gnieźnie. Odbyłem kurtuazyjną rozmowę z wicemarszałkiem województwa kujawsko-pomorskiego. Byłem na Walnym Zebraniu Członków Spółdzielni Socjalnej „Razem być”, które ze względu na brak quorum nie odbyło się. Przeprowadziłem roboczą rozmowę z Magdaleną Torcz dyrektorem żłobka i przedszkola, a zarazem prezes Spółdzielni Socjalnej „Razem być”. Uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. Odbyłem rozmowy z radnymi Nitką, Bartz, Buzałą, Bisikiewiczem, Jakubiakiem, prezesem spółki Remondis Aqua Trzemeszno. W sprawie rozstrzygnięcia kwestii podatku firmy Remondis spotkałem się z powołanymi rzeczoznawcami, skarbnik gminy i zastępcą kierownika RI. Przyjąłem 1 interesanta.

18 października byłem na I Forum Ekonomicznym Camino Polaco w Centrum Dialogu imienia Jana Pawła II w Toruniu. Byłem na wystawie Artura Majki „Kardiogramy Camino”. Spotkałem się

z prezes Fundacji Suseia. Uczestniczyłem w wizji lokalnej w Zieleniu, gdzie spotkałem się z 2 interesantami. Na zebraniu i wizji lokalnej w sprawie budowy drogi do browaru reprezentował mnie wiceburmistrz Jankowski. Spotkałem się z pogorzalcami z ulicy 22 Stycznia 5. Przyjąłem 3 interesantów. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorami SP Nr 1, Biblioteki Publicznej, OSiR 9 w rozmowie uczestniczył przewodniczący Nitka) oraz dyrektorem zarządzającym firmy Paroc, a także z prezesami Stowarzyszenia Teraz i spółki Remondis Aqua Trzemeszno. Byłem na uroczystej akademii z okazji Dnia Edukacji narodowej w SP Nr 2 w Trzemesznie. Na akademii w SP Nr 1 reprezentował mnie kierownik referatu ROJO oraz inspektor ds. oświaty. Razem z przewodniczącym Rady Miejskiej byłem w Liliowym Stawie w Małachowie Złych Miejsc na uroczystym spotkaniu z okazji DEN organizowanymi przez SP Nr 1 i SP Nr 2 w Trzemesznie. Razem z przewodniczącym Nitką i grupą radnych Rady Miejskiej byliśmy na promocji i spotkaniu autorskim Andrzeja Leśniewskiego autora książki „II wojna światowa w Trzemesznie” tom I. W sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii rozmawiałem z pełnomocnikiem burmistrza Joanną Ciesielczyk.

19 października odbyłem robocze rozmowy z komendantem gminnym OSP oraz mecenas Justyną Galecką oraz prezesem Remondis Aqua Warszawa. Spotkałem się z radnym Tadeuszem Pawlakiem. Wziąłem udział w akcji sprzątnięcia miasta zainicjowanej przez przewodniczącego Rady Miejskiej Benedykta Nitkę.

20 października odbyłem rozmowę w sprawie pomocy pogorzelcom z ulicy 22 Stycznia 1863 roku z radnym Grzegorzem Koperskim, który skontaktował się ze mną. W tej sprawie rozmawiałem z prezesem spółki Remondis Aqua Trzemeszno oraz z poszkodowaną. Odbyłem rozmowy z sołtysami Niewolna, Kamieńca, komendantem Zarządu MG Zrzeszenia Ochotniczych Straży Pożarnych RP oraz prezesem MKS.

21 października prowadziłem wewnętrzną naradę w sprawie budżetu 2020 ze skarbnik gminy. Spotkałem się z z-cą kierownika referatu RI, z którym odbyłem wizję lokalną w Wymyslowie. Odbyłem robocze spotkania w sprawie budżetu na 2020 rok z przewodniczącym Rady Miejskiej oraz inspektor ds. współpracy z organizacjami pożytku publicznego. Odbyłem robocze rozmowy z prezesem Krzysztofem Tomczakiem oraz przedstawicielem wspólnika w spółce Remondis Aqua Mariuszem Lozowskim.

22 października zastępował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski.

23 października odbyłem roboczą naradę w sprawie budżetu na 2020 rok z skarbnik gminy Hanną Koperską. W sprawie hoteliku socjalnego w Jastrzębowie spotkałem się z dyrektorem Lucyną Buzalą i radnym Tadeuszem Pawlakiem. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorami SP Nr 1, SP Nr 2, OSiR i Biblioteki Publicznej, kierownik referatu RI, RSO, RFK i RGNK oraz prezesem WIG. Spotkałem się z przewodniczącym zarządu osiedla Nr 2. W sprawie jubileuszu 130-lecia OSP Trzemeszno spotkałem się z komendantem Gminnym OSP Trzemeszno, przewodniczącym Rady Miejskiej, a później z z-cą kierownika RSO. Przyjąłem 3 interesantów. Byłem na wizji lokalnej na ulicy parkowej i Sportowej. W wizji uczestniczył kierownik Norbert Dombek. Spotkałem się z przedstawicielem firmy Broker Union Wrocław. Byłem na posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej. Odbyłem robocze rozmowy z radnymi Nitką, Bisikiewiczem, Wiśniewską i Pawlakiem.

24 października odbyłem wewnętrzną naradę w sprawie podatków i uchwał okołobudżetowych z udziałem skarbnik gminy i pracowników referatu RFK. Spotkałem się z kierownik i zastępcą kierownika referatu RSO. Wziąłem udział w akcji Narodowego Czytania 2019 w SP Nr 1 w Trzemesznie. Odbyłem roboczą naradę w sprawach oświatowych z udziałem dyrektor i zastępcą dyrektora SP Nr 1 oraz kierownik referatu ROJO. Prowadziłem naradę budżetową z udziałem skarbnik gminy, wiceburmistrza oraz kierownika referatu RI. Spotkałem się z projektantem Maciejem Kanoniczakiem. W spotkaniu uczestniczył z-ca kierownika referatu RI. W Starostwie Powiatowym w Gnieźnie odbyłem robocze rozmowy z dyrektorami Wydziałów Komunikacji oraz Promocji. Odbyłem roboczą naradę z kierownikiem i z-cą kierownika referatu RI.

25 października odbyłem rozmowę z regionalistą, redaktorem Stanisławem Kaszyńskim. Byłem na wizji lokalnej w Brzozówcu. Spotkałem się z kierownik oraz pracownicami referatu RSO. Prowadziłem naradę budżetową z udziałem skarbnik gminy, kierownika i z-cy kierownika referatu RI, inspektor ds. podatków i opłat. Odbyłem robocze rozmowy z komendantem gminnym OSP Trzemeszno, prezesem i naczelnikiem OSP Trzemeszno, sołtysami, Kruchowo, Niewolna i kamieńca, dyrektorami SP Nr 1 i SP Nr 2, prezesem KS Trzemeszno, prezesem KS Trzemeszno, prezesem WIG, radnymi Nitką, Nawrockim, Jakubiakiem, radnym powiatowym Załaskim, posłem Tadeuszem Tomaszewskim.

Spotkałem się z kierownikiem i pracownikami referatu RGNK. Przyjąłem 3 interesantów. Byłem na otwarciu Mistrzostw Gminy Trzemeszno Szkół Podstawowych w Lekkoatletyce. Po zakończeniu rywalizacji dekorowałem laureatów. Odbyłem robocze rozmowy z prezesem i wiceprezesem MKS Trzemeszno oraz trenerem drużyny seniorów piłki nożnej TLKS Zjednoczeni Trzemeszno. Na posiedzeniu Gminnego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski. Byłem na otwarciu wystawy fotograficznej „130-lecie OSP Trzemeszno” autorstwa Rafała Nawrockiego i Tomasza Schillak na skwerze Hipolita Cegielskiego. Uczestniczyłem w uroczystości obchodów 130-lecia OSP Trzemeszno i 90-lecia OSP Wydartowo. Razem z przewodniczącym Rady Miejskiej Benedykt Nitką wręczyliśmy wyróżnienia jubilatów oraz odznaczonym strażakom. Razem z liczną delegacją pracowników Urzędu Miejskiego byłem na uroczystości zawarcia związku małżeńskiego przez zastępcę głównego księgowego Urzędu Miejskiego Panią Emilię Krause.

26 października byłem na wizji lokalnej w Zieleniu, gdzie spotkałem się z 2 interesantami. Później byłem na wizji lokalnej na ulicy Mieszka I, gdzie również spotkałem się z 2 interesantami. Odbyłem robocze rozmowy z radnymi Nitką i Jakubiakiem, radnym powiatowym Gotową, prezesem MKS Trzemeszno, trenerami MKS Trzemeszno. Byłem na Jesiennym Koncercie Zespołu Artystycznego Świerszcze. Razem z przewodniczącym Nitką złożyłem gratulacje i życzenia kierownictwu, opiekunom, członkom zespołu, ich rodzicom i sponsorom. Byłem na zjeździe subregionalnym organizacji pozarządowych. Odbyłem rozmowę z prezesem Fundacji Od Nowa. Uczestniczyłem w szkoleniu w zakresie doradztwa finansowania i realizacji działań przez klub sportowe zorganizowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego oraz Centrum Integracji Wielkopolskich Inicjatyw Społecznych. Spotkałem się z współwłaścicielem firmy KaPi oraz właścicielami restauracji Czeremcha w sprawie sponsorowania trzemeszeńskich imprez. Odbyłem roboczą rozmowę z proboszczem trzemeszeńskiej parafii p.w. NMP w sprawie jubileuszu 50-lecia otrzymania tytułu bazyliki mniejszej przez trzemeszeński kościół parafialny oraz wizyty w Trzemesznie Nuncjusza Apostolskiego, Prymasa Polski oraz Prymasa Seniora.

27 października w sprawie pożaru przy ul. Piastowskiej kontaktowałem się z naczelnikiem OSP Trzemeszno i komendantem gminnym OSP Trzemeszno (sytuacja opanowana w zarodku – bez strat). Wziąłem udział w akcji „zapal znicz pamięci”. Razem z uczniami SP Nr 1 i SP Nr 2, wicedyrektorkami szkół, inicjatorami akcji Maciejem Adamskim i Przemysławem Woźnym zapaliłem znicze na cmentarzu parafialnym. Później z inicjatywy SP Nr 2 zapaliłem znicze pod tablicami upamiętniającymi majora Marchlewicza, burmistrza Szymańskiego, prezesa Bąka oraz obeliskiem ku czci księdza majora Zabłockiego. Podczas akcji samorząd trzemeszeński reprezentował również przewodniczący Rady Miejskiej Benedykt Nitka. Odbyłem spotkania z burmistrzem Czerniejewa Tadeuszem Szymankiem, wielokrotną mistrzynią Polski, medalistą mistrzostw Europy w boksie, mistrzynią Polski Strangwomen Karoliną Koszelą oraz wiceprezesem Wielkopolskiej Izby Gospodarczej Markiem Lisieckim.

28 października prowadziłem naradę budżetową z udziałem skarbnik gminy, kierownika referatu RI oraz dyrektor OPS. Odbyłem robocze spotkanie z wiceburmistrzem Dariuszem Jankowskim. Na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 16 interesantów. W sprawie projektu „Stacja meteo” rozmawiałem z wicestarostą Anną Jung i dyrektorem OSiR Mariuszem Kowalczykiem. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z posłem Tomaszewskim, Honorowym Prezesem Zarządu Powiatowego PSL, Honorowym Obywatel Trzemeszno Tadeuszem Skrzypczakiem, sołtysami Miławy, Duszna, burmistrzem Czerniejewa, wójtami Niechanowa i Kiszkowa, mecenasem Marcinem Leśnym, Prowadziłem naradę w sprawie „Programu ochrony środowiska dla Gminy Trzemeszno na lata 2019-2022 z perspektywą do 2026 roku” z udziałem kierowników oraz pracowników referatów RGNK i RI.

29 października prowadziłem kolejną wewnętrzną naradę budżetową z udziałem skarbnik gminy. Spotkałem się z posłem na Sejm RP Tadeuszem Tomaszewskim. Odbyłem robocze rozmowy z burmistrzem Skoków, wójtem Tarnowa Podgórnego. Odbyłem robocze spotkania z audytorem wewnętrznym oraz dyrektorem OSiR. Byłem na spotkaniu w sprawie programu „ABC ekonomii”. Na pierwszym spotkaniu Komisji Mieszkaniowej reprezentował mnie mój zastępca. Byłem na wizjach lokalnych w Wymysłowie, Ochodzy oraz Popielewie.

30 października prowadziłem wewnętrzną naradę w sprawie budżetu na 2020 rok. Spotkałem się z mecenasem Marcinem Leśnym. W spotkaniu uczestniczyła skarbnik gminy. Na sesji Rady Miejskiej reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski. Spotkałem się z audytorem wewnętrznym, z którym wstępnie omówiłem wyniki audytu oświatowego. Odbyłem robocze rozmowy z prałatem księdzem Piotrem Kotowskim, przewodniczącym Rady Miejskiej, radnym Jakubiakiem,

wójtem Niechanowa. Prowadziłem wewnętrzną naradę w sprawie alternatywnej możliwości realizacji inwestycji w związku z zapotrzebowaniem modernizacji budynku przy ul. Mickiewicza 33 oraz ograniczeniami budżetowymi. Zapoznałem się z protokołami wewnętrznymi kontroli żłobków przedszkoli i szkół prowadzonych przez pracowników referatu ROJO.

31 października prowadziłem spotkanie w sprawie I etapu rozbudowy remizy OSP Trzemeszno z udziałem skarbnik gminy, kierownika referatu RI, inspektor ds. zamówień publicznych oraz wykonawcy prac wylonionego w drodze przetargu. Byłem na wizji lokalnej w Zieleniu z udziałem inspektor Krawczak oraz właściciela gruntu. Prowadziłem roboczą naradę budżetową. Odbyłem robocze spotkanie z kierownik referatu RSO. Przyjąłem 6 interesantów. Byłem na wizji lokalnej budynków ŚDS. W wizji uczestniczyli wiceburmistrz Jankowski, kierownik Dragan, właściciel i pracownicy firmy wykonującej remont. Na temat remontu w ŚDS rozmawiałem też z pracownikami referatu RI. Odbyłem robocze rozmowy z kierownikami referatów ROJO, RGNK oraz zastępcami kierowników referatów RI, RSO, RGNK, dyrektor OPS. Byłem na wizji lokalnej na Placu Kilińskiego z udziałem właściciela posesji. Odbyłem rozmowę z dyrektor OPS na temat Projektu Senior Plus. Wziąłem udział w spotkaniu w Starostwie Powiatowym w Gnieźnie na temat wspólnych inwestycji drogowych gminy i powiatu. Zapalałem znicze przy pomnikach, obeliskach i epitafiach patriotycznych na cmentarzu parafialnym w Trzemesznie. Na temat zarządzenia pokontrolnego Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w sprawie działań rekultywacyjnych na terenie składowiska odpadów w m. Miaty rozmawiałem z prezesem firmy Remondis Krzysztofem Tomczakiem oraz przedstawicielem Wspólnika Mariuszem Lozowskim.

1 listopada zapaliłem znicze na grobach znanych i zasłużonych dla Trzemeszna osób.

2 listopada byłem na wizjach lokalnych w Smolarach i Ochodzy. Po otrzymaniu wiadomości o niepokojącym zjawisku związanym z obawą o zagrożeniu skażenia środowiska naturalnego na tafla jeziora Kamienieckiego kontaktowałem się z naczelnikiem OSP Trzemeszno, komendantem gminnym OSP Trzemeszno, szefem Powiatowego Sztabu Zarządzania Kryzysowego w Gnieźnie. O sprawie poinformowałem przewodniczącego Rady Miejskiej, zastępcę burmistrza oraz sołtysa kamieńca. Po otrzymaniu informacji z Mobilnego Laboratorium od Specjalistycznej Grupy Ratownictwa Chemiczno-Ekologicznego w Poznaniu, która przybyła na miejsce zdarzenia i po pobraniu próbek nie stwierdziła zagrożenia, nie powołałem Gminnego sztabu Kryzysowego. O wyniku badań powiadomiłem Benedykta Nitkę, Dariusza Jankowskiego oraz Tomasza Szafrąńskiego. Chwilę później otrzymałem informacje w sprawie zagrożenia pożarowego w Kruchowie, gdzie doszło do zwarcia instalacji elektrycznej w jednym z budynków gospodarczych. W tej sprawie kontaktowałem się z prezesem OSP Kruchowo, naczelnikiem OSP Trzemeszno, komendantem gminnym OSP, sołtysiem Kruchowa. Sytuacja została opanowana w zarodku.

3 listopada odbyłem robocze rozmowy z księdzem prałatem Kotowskim i przewodniczącym Nitką na temat uroczystości w dniach 9 i 11 listopada w bazylice i na cmentarzu trzemeszeńskim. Przeprowadziłem także robocze rozmowy z radnym Marcinem Jakubiakiem, sołtysami Kamieńca, Niewolna, Kruchowa oraz dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej.

4 listopada przyjąłem 8 interesantów. Prowadziłem roboczą naradę w sprawie budżetu. Spotkałem się z wójtem gminy Niechanowo. Prowadziłem wewnętrzną naradę w sprawie gospodarowania zasobem mieszkaniowym w udziałem pracowników referatu RGNK. Prowadziłem naradę oświatowo-budżetową z udziałem pracowników referatu ROJO. Byłem na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej. Odbyłem robocze narady z prezes Spółdzielni Socjalnych „Razem być”, komendantem Komisariatu Policji w Trzemesznie oraz dyrektor OPS w sprawie funkcjonowania programu „Senior Plus”.

5 listopada poprowadziłem wewnętrzną naradę budżetowa. Odbyłem robocze rozmowy z kierownikami referatów RSO i RI oraz ich zastępcami. Spotkałem się prezes Spółdzielni Socjalnych „Domowe przysmaki” oraz „Pomocnik od zaraz” oraz z wiceprezesem Spółdzielni Socjalnej „Razem być”. Wziąłem udział w roboczej naradzie z udziałem dyrektora, zastępcy dyrektora, kierownika Oddziału Powiatowego Zarządu Dróg i kierownika referatu RI. Odbyłem robocze spotkanie z udziałem audytora wewnętrznego. Byłem na spotkaniu z burmistrzem i wiceburmistrzem Gminy i Miasta Witkowo. Odbyłem rozmowę z senatorem RP Pawłem Arndtem.

6 listopada na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 20 interesantów. Odbyłem robocze rozmowy z kierownikami referatów RI, RSO, RGNK, RFK i ROJO, prezes Spółdzielni Socjalnej, „Razem być”. Prowadziłem wewnętrzną naradę budżetową. Spotkałem się z proboszczem trzemeszeńskiej parafii. W spotkaniu uczestniczył przewodniczący Rady Miejskiej. Odbyłem robocze spotkania z radnymi Nitką, Buzalą, Koperskim, Pawlakiem.

7 listopada prowadziłem kolejną naradę w sprawie budżetu na 2020 rok. Spotkałem się z przewodniczącym Rady Miejskiej. W spotkaniu uczestniczyła skarbnik gminy. Byłem na wizji lokalnej świetlicy wiejskiej w Miławie. W wizji uczestniczyli sołtys Miławy, członkowie Rady Sołeckiej oraz pracownicy referatu RI. Spotkałem się z dyrektorem i wicedyrektorem SP Nr 2. W Urzędzie Miasta i Gminy w Czerniejewie odbyłem robocze spotkanie z burmistrzem Czerniejewa, zastępcą burmistrza oraz pracownikami UMiG Czerniejewo odpowiedzialnymi za działalność spółdzielni socjalnych. Odbyłem roboczą rozmowę z burmistrzem Witkowa. Byłem na koncercie „Wszystkie pokolenia dla Niepodległej”.

8 listopada odbyłem robocze rozmowy z kierownikami referatów UM, proboszczem trzemeszeńskiej parafii, radnymi Nitką, Jakubiakiem i Woźniakiem. Na obchodach Święta Niepodległości w Przedszkolu Nr 2 reprezentował mnie mój zastępca, a na uroczystości z okazji Narodowego Święta Niepodległości w SP Nr 1 reprezentowała mnie skarbnik gminy. Uczestniczyłem w uroczystości pasowania na ucznia Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Polskich Olimpijczyków w Trzemesznie. W Centrum Nauki Kopernika w Warszawie wziąłem udział w konferencji „Europolis. Miasto dla młodych”. Odbyłem robocze spotkania z prezesami Fundacji Aktywne Trzemeszno, Spółdzielni Socjalnej „Razem być”, Centrum Kulturalno-Rehabilitacyjnego Promyk, spółki Remondis Aqua Trzemeszno.

9 listopada byłem na uroczystościach 50 rocznicy nadania kościołowi parafialnemu w Trzemesznie tytułem Bazyliki Mniejszej. Uczestniczyłem w mszy świętej dziękczynnej oraz w spotkaniu zaproszonych gości w Restauracji Czeremcha. Odbyłem rozmowy z m.in. Noncjuszem Apostolskim w Polsce księdzem Arcybiskupem Salvatore Penacchio, księdzem Prymasem Polski Wojciechem Polakiem, księdzem Prymasem Seniosem Józefem Kowalczykiem, księdzem Biskupem Krzysztofem Wentkowskim, księdzem Prałatem Piotrem Kotowskim, byłym senatorem RP Robertem Gawłem. Wygłosiłem okolicznościowe przemówienie. Samorząd trzemeszeński na uroczystościach jubileuszowych reprezentował również przewodniczący Rady Miejskiej Benedykt Nitka.

10 listopada byłem na miejscu akcji gaśniczej i zabezpieczającej teren firmy Sano w Lubiniu. Wcześniej w tej sprawie kontaktowałem się z komendantem gminnym OSP Trzemeszno, pracownikami firmy Sano oraz obecną na miejscu zdarzenia sołtys Lubinia. W akcji uczestniczyły 2 zastępy PSP z Gniezna, 2 z Mogilna, 3 zastępy OSP Trzemeszno, po 1 z Kruchowa i Trzemiąza oraz wóz łącznościowy PSP z Poznania. Obecny był radiowóz policyjny. Po kilku godzinach akcji, która trwała łącznie ponad 10 godzin skontaktowałem się z Restauracją Czeremcha w celu zapewnienia strażakom ciepłego posiłku. Na miejscu zdarzenia obecny był komendant gminny Piotr Dzieścielak. O wynikach akcji, zagrożeniach i przebiegu zdarzenia na bieżąco informowałem przewodniczącego Rady Miejskiej Benedykta Nitkę. Przed akcją w Lubiniu odbyłem roboczą rozmowę w sprawie organizacji wystawy Pana Teodora Kupisa.

11 listopada odbyłem robocze rozmowy z komendantem gminnym OSP Trzemeszno, p.o. naczelnika OSP Trzemeszno, przewodniczącym Rady Miejskiej, właścicielem Restauracji Czeremch, obecnym na miejscu pracownikiem firmy Sano oraz skarbnik gminy. Później wziąłem udział w uroczystych obchodach Święta Niepodległości. Byłem na mszy świętej za Ojczyznę w bazylice trzemeszeńskiej. Wziąłem udział w ogólnopolskiej akcji śpiewania Mazurka Dąbrowskiego. Wziąłem udział w uroczystościach patriotycznych na cmentarzu parafialnym. Byłem na wystawie fotograficznej „Trzemeszno i okolice 100 lat temu” autorstwa Zbigniewa Kowalczyka na skwerze Cegielskiego. Organizatorem wystawy był trzemeszeński Dom Kultury. Wziąłem udział w spotkaniu zaproszonych gości „Przy kawie i rogalu” w Restauracji Czeremcha. Byłem na wizji lokalnej w Lubiniu na terenie firmy Sano, gdzie ponownie doszło do zagrożenia pożarowego. Odbyłem rozmowę z pracownikami firmy, strażakami z OSP Trzemeszno oraz komendantem gminnym OSP. Sytuacja została opanowana.

Ponadto w tym okresie załatwiałem sprawy bieżące oraz podpisywałem korespondencję bieżącą, dokumenty, sprawozdania i informacje, umowy, decyzje, zaświadczenia oraz postanowienia.

Sporządziła:
Elżbieta Zamiara
Inspektor ds. organizacyjno-samorządowych

BURMISTRZ
Krzysztof Dereziński (2)

1000

1000

1000